
Anunt de atribuire numarul 185425/27.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Spitalul Clinic de Pneumoftiziologie Iasi 

Adresa: str. Dr. I. Cihac 30 , Localitatea: Iasi , Cod postal: 700115 

, Iasi , Romania , Email: pneumolicitatie@yahoo.com , Tel.: +40 

232261813 , Fax: +40 232261813 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Pulpe de pui fara spata - congelate 

II.2) Obiectul contractului Incheierea de acorduri-cadru privind 

furnizarea de Pulpe de pui fara spata- congelate, cu valabilitatea de 

12 luni de la data incheierii,incheiat cu un numar maxim 3 

operatori economici.Contractele subsecvente se atribuie lunar, in 

functie de necesitatile autoritatii contractante si de disponibilitatea 

fondurilor bugetare. 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 15112130-6 - Carne de pui (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 357040/22.01.2014 15:25 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 6 

Valoare estimata totala 247,000 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

34 / 21.02.2014 181,480 RON 

Castigator CUI Adresa 

COREX S.R.L. RO 526650 STR.BRESLELOR NR.15, ap 4, 

Odorheiu Secuiesc, 535600, Harghita 

COPANEX S.R.L. RO 5994229 Str.Hatman Berescu, nr.12, bl.12, 



sc B, et 4, ap.10, Bacau, 600100, Bacau 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 

1113/11/2, lotul 2, hala birou 2, Constanta, 900455, Constanta 

Total (fara TVA): 181,480 RON  


